
TERESINA - PI Quarta-feira, 10 de março de 2004 - Nº 045

5

ÁGUAS E ESGOTOS DO PIAUÍ S/A.
Inscrição Estadual 19.301.656-7 - CNPJ(MF) 06.845.747/0001-27

Av. Mal. Castelo Branco, 101-N - Cabral
CEP – 64000.810 – Teresina - Piauí

Fone (086) 221-6300  FAX  (086) 221-8188

A G E S P I S A

EXTRATO DO TERMO ADITIVO Nº 51/2003 AO CONTRATO
Nº 128/2003-AGESPISA

CONTRATADA: Firma  TIGRE S/A – TUBOS E CONEXÕES.

C.N.P.J(MF): 84.684.455/0001-63.

OBJETO: Alterar o valor do Contrato ora aditado em R$ 8.912,58 (oito mil, novecentos

e doze reais e cinqüenta e oito centavos), totalizando o valor global de R$ 255.210,39

(duzentos cinqüenta e cinco mil, duzentos e dez reais e trinta e nove centavos),

correspondente à aquisição de mais 102,00m de Tubos PVC Rígidos DEFºFº PB JEI DN

150mm e 678,00m de Tubos PVC Rígidos DEFºFº RP JEI DN 100mm .

FUNDAMENTO LEGAL:  Lei n.º 8.666/93  e suas alterações.

AURO PEREIRA DA COSTA

Diretor-Presidente

EXTRATO DO TERMO ADITIVO Nº 52/2003 AO CONTRATO
Nº 029/2003-AGESPISA

CONTRATADA: Firma  LINCONSERV LTDA.

C.N.P.J(MF): 03.670.640/0001-05.

OBJETO: O prazo de que trata a Cláusula Sétima do Contrato ora aditado, fica prorrogado

por mais 06(seis) meses, com vigência até 25.05.2004, conforme estabelece o inciso II,

do Art. 57, da Lei nº 8.666/93 e suas alterações .

FUNDAMENTO LEGAL:  Lei n.º 8.666/93  e suas alterações.

AURO PEREIRA DA COSTA

Diretor-Presidente

P. P.  9490

ÁGUAS E ESGOTOS DO PIAUÍ S/A.
Inscrição Estadual 19.301.656-7 - CNPJ(MF) 06.845.747/0001-27

Av. Mal. Castelo Branco, 101-N - Cabral
CEP – 64000.810 – Teresina - Piauí

Fone (086) 221-6300  FAX  (086) 221-8188

A G E S P I S A

OUTROS

EXTRATO DO ESTATUTO

Associação Comunitária dos Pequenos Produtores Rurais, da Comunidade Santa Luz,
no município de Beneditinos-PI, fundada em 11/01/2004, com sede provisória na
Comunidade Santa  Luz, município de beneditinos-Pi, sem fins lucrativos, de duração
ilimitada, com o objetivo de promover o desenvolvimento entre os trabalhadores rurais
que sejam sócios bem como fomentar atividades produtiva de infra-estrutura social, a
Diretoria é composta de Presidente, Vice-Presidente, Secretário, 2º Secretário, Tesoureiro,
2º Tesoureiro. Administração - A associação será administrada pela diretoria eleita em
Assembléia Geral, no caso de Dissolução da Associação seu patrimônio será, transferido
para a entidade similares no municípiio. Presidente - Antônio José de Sousa. 1º Secretária
- Maria Helena dos Santos.

P. P.  9485

ESTADO DO PIAUÍ
CÂMARA MUNICIPAL DE DEMERVAL LOBÃO
CNPJ: 23.657.588/0001-56
RUA DO NORTE 430, CENTRO, CEP 64390 – 000
DEMERVAL LOBÃO – PI  TELEFONE/FAX : 260-1750
E – MAIL: camarademervallobao@hotmail.com

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO
GABINETE DO PRESIDENTE
ATOS DO EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

ATO DO PRESIDENTE Nº 013/2004: O Presidente da Câmara Municipal de Demerval
Lobão, Estado do Piauí, no uso de suas atribuições legais, e tendo o convocado
habilitado comparecido a esta Casa Legislativa e apresentado os documentos e
requisitos exigidos no Edital de Concurso Público Nº 01/2003, RESOLVE: ATO Nº 013/
2004, de 02/03/2004 – NOMEAR ANTONIETA ALEXANDRINA DE JESUS para exercer
o Cargo, de provimento efetivo, regime celetista, de Zeladora, desta Casa Legislativa,
advertindo – se que o nomeado que, por qualquer motivo, não tomar posse no prazo
de 30(trinta) dias após a publicação deste ato de nomeação no Diário Oficial do Estado
do Piauí, terá o ato de nomeação tornado sem efeito, prosseguindo – se a convocação
dos demais candidatos habilitados, observada a ordem classificatória. GABINETE DA
PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE DEMERVAL LOBÃO, aos 02(dois)
dias do mês de Março de 2004. AMAURI RODRIGUES DE SOUSA. PRESIDENTE.

ATO DO PRESIDENTE Nº 015/2004: O Presidente da Câmara Municipal de Demerval
Lobão, Estado do Piauí, no uso de suas atribuições legais, e tendo o convocado
habilitado comparecido a esta Casa Legislativa e apresentado os documentos e
requisitos exigidos no Edital de Concurso Público Nº 01/2003, RESOLVE: ATO Nº 015/
2004, de 03/03/2004 – NOMEAR IZIDÓRIO MARIANO DE LIMA FILHO para exercer
o Cargo, de provimento efetivo, regime celetista, de Motorista, desta Casa Legislativa,
advertindo – se que o nomeado que, por qualquer motivo, não tomar posse no prazo
de 30(trinta) dias após a publicação deste ato de nomeação no Diário Oficial do Estado
do Piauí, terá o ato de nomeação tornado sem efeito, prosseguindo – se a convocação
dos demais candidatos habilitados, observada a ordem classificatória. GABINETE DA
PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE DEMERVAL LOBÃO, aos 03(três) dias
do mês de Março de 2004. AMAURI RODRIGUES DE SOUSA. PRESIDENTE.

AMAURI RODRIGUES DE SOUSA.
PRESIDENTE

P. P.  9470


